

FRANCISCO NUNES LEITÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de preço **Nº** 01/2022

Data e hora de abertura: 10 de junho de 2022 às 09h:30min.

Objeto: aquisição material de expediente, limpeza, higienização, cozinha, pedagógico, permanente .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				A França do Nascimento		G. C. de Oliveira - ME		J.C.B. das Chagas - Me			
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Água sanitária caixa com 12 unid 1000 ml	UNID	1	35,00	35,00	49,00	49,00	46,00	46,00		
2	Alfabeto móvel degrau em MDF, 130 peças; jogo com 01 expositor; acompanha: 05 jogos de alfabeto completo	UNID	1	220,00	220,00	375,00	375,00	247,70	247,70		
3	Ar Condicionado Split 30.000 btus	UNID	1	4.990,00	4.990,00	6.450,00	6.450,00	6.799,00	6.799,00		
4	Bambolê kit com 10 unidades	UNID	2	55,00	110,00	45,00	90,00	98,00	196,00		
5	Barbante cru 400g, 8 fios rolo com 297 mt	UNID	1	12,00	12,00	8,30	8,30	13,30	13,30		
6	Caderno espiral pequeno capa dura 96 folhas	UNID	18	8,00	144,00	5,80	104,40	5,60	100,80		
7	Copo descartável 180 ml	cartela	15	4,95	74,25	6,90	103,50	5,80	87,00		
8	Corretor líquido 20 ml	UNID	1	2,95	2,95	3,20	3,20	2,80	2,80		
9	Detergente líquido neutro caixa com 24 unidade de 500ml	caixa	1	68,00	68,00	58,50	58,50	58,60	58,60		
10	EVA 49x59 com Gliter cor branco	UNID	10	8,00	80,00	6,80	68,00	7,70	77,00		
11	Fita crepe adesiva 18mm x 50 m	UNID	2	8,00	16,00	7,90	15,80	12,60	25,20		

12	Fita decorativa de tecido cores e desenhos variados de 2,3cm	UNID	3			14,50	43,50	24,00	72,00		
13	Fita dupla face	UNID	8	9,00	72,00	8,90	71,20	10,70	85,60		
14	Fita gomada transparente	UNID	5	4,95	24,75	4,90	24,50	6,40	32,00		
15	Gás de cozinha carga com 13 kg	UNID	21	147,00	3.087,00			160,00	3.360,00		
16	Grampeador para 50 folhas	UNID	1	165,00	165,00	79,00	79,00	43,00	43,00		
17	Grampo para grampeador cap, para 100 folhas 13mm	caixa	1	35,00	35,00	16,00	16,00	16,00	16,00		
18	Grampo para grampeador galvanizados 26/6	caixa	1	7,00	7,00	6,70	6,70	13,80	13,80		
19	Grampo para grampeador pistola de 8mm	caixa	1	22,00	22,00	8,90	8,90	16,40	16,40		
20	Inseticida para insetos	UNID	5	12,00	60,00	14,50	72,50	13,00	65,00		
21	Jogo batalha das letras grow	UNID	1	195,00	195,00	290,00	290,00	120,00	120,00		
22	Jogo de alfabetização	UNID	1	45,00	45,00	245,00	245,00	44,00	44,00		
23	Jogo leitura educativo 4 tabuleiro e 105 peças em madeira	UNID	1	155,00	155,00	215,00	215,00	215,00	215,00		
24	Jogo sequência de formas e cores	UNID	1	165,00	165,00	190,00	190,00	169,00	169,00		
25	Xicara 12 Pecas 180MI Porcelana	UNID	1	199,00	199,00	125,00	125,00	280,00	280,00		
26	Lâmpada fluorescente 34walts	UNID	15	45,00	675,00	45,00	675,00	46,00	690,00		
27	Lápis preto caixa com 144 unidades	caixa	1	35,00	35,00	58,00	58,00	93,60	93,60		
28	Limpa alumínio em caixa com 12 unidades de 500ml.	caixa	1	46,00	46,00	59,00	59,00	66,00	66,00		
29	Livro de ponto 100 folhas	UNID	1	28,00	28,00	22,00	22,00	26,40	26,40		
30	Pano de pratos 100% algodão 45 x 70 cm	UNID	6	6,00	36,00	6,70	40,20	8,90	53,40		
31	Papel A4 caixa com 10 resmas	caixa	5	275,00	1.375,00	299,00	1.495,00	285,00	1.425,00		

32	Papel higiênico fardo c/ 64 rolos (folhas duplas)	fardo	2	95,00	190,00	87,00	174,00	88,00	176,00		
33	Pasta transparente com elástico	UNID	20	3,00	60,00	6,50	130,00	5,30	106,00		
34	Pasta transparente com presilha	UNID	20	4,00	80,00	4,80	96,00	4,80	96,00		
35	Pilha alcalina AA	UNID	15	3,00	45,00	2,90	43,50	4,40	66,00		
36	Pilha alcalina AAA	UNID	15	3,00	45,00	2,90	43,50	3,90	58,50		
37	Pincel para quadro branco recarregável azul (Compactor)	caixa	3	75,00	225,00	58,00	174,00	105,00	324,00		
38	Saco para lixo 100 litros	pct	20	4,50	90,00	6,50	130,00	4,50	90,00		
39	Saco para lixo 50 litros	pct	20	4,50	90,00	6,50	130,00	4,50	90,00		
40	Tinta epon BK 664 1000ml preto	UNID	2	35,00	70,00	90,00	180,00	68,00	136,00		
41	Tinta para pincel quadro branco azul, preto e vermelho 500ml	caixa	3	135,00	405,00	175,00	525,00	130,00	390,00		
42	Tnt bobina 1.40 x 1.00	UNID	1	175,00	175,00	145,00	145,00	180,00	180,00		
43	Toner para impressora sansung ML3750ND	UNID	1	140,00	140,00	600,00	600,00				
44	Toner para impressora sansung SCX4623F	UNID	1	105,00	105,00	280,00	280,00				
45	Toner para impressora work center 3335 (xerox)	UNID	1	350,00	350,00	580,00	580,00				
46	Vassoura de cipó	UNID	5	18,00	90,00	16,50	82,50				

TOTAL

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 08 de junho de 2021 Publicado no D.O.E. nº 123.080 de 08/07/2021 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: J.C.B. das Chagas- ME com o valor de R\$ 1.072,60 (um mil e setenta e dois reais e sessenta centavos), A. França do Nascimento com o valor de de R\$ 11.758,25 (onze mil setecentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos), G. C. de Oliveira - ME com o valor de R\$ 1.030,90 (um mil e trinta reais e noventa centavos).

PRAZO DE ENTREGA:

CONFERIR EDITAL

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR EDITAL